Prefeito de Franca, Alexandre Ferreira, para que 
informe a esta Casa de Leis se a meta fiscal, constante da Lei n° 9.080, 
de 08 de outubro de 2021 - Lei de Diretrizes Orçamentárias 2022, apresentada 
por meio da Emenda Parlamentar de número 226/2021, referente a 
transferência do valor de R$ 38.866,66 (trinta e oito mil, oitocentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) para a construção de um 
parque, recreativo n a E M E B  Prof. Dr. Rubens Zumstein, foi atendida ou 
empenhada em sua totalidade.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada estima e 
distinta consideração.